
 
 

UCHWAŁA NR XIII/82/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krzanowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 art. 58 oraz art. 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, 212, 
214 pkt 1 i 3, art. 215, 217, 219, 222, 235, 236, 237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), 

Rada Miejska w Krzanowicach 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych i majątkowych zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie udzielanych dotacji z budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. § 1 ust. 3 Uchwały Budżetowej Gminy Krzanowice na 2025 r. nr XII/74/2025 Rady Miejskiej 
w Krzanowicach z dnia 29 stycznia 2025 r. otrzymuje brzmienie: „Określa się kwotę planowanego deficytu 
w wysokości (-) 3 325 004,17 zł który zostanie pokryty przychodami z planowanej do zaciągnięcia pożyczki 
(1 795 114,00 zł) i kredytów (1 529 890,17 zł)”. 

§ 7. § 1 ust. 7, pkt 2) Uchwały Budżetowej Gminy Krzanowice na 2025 r. nr XII/74/2025 Rady Miejskiej 
w Krzanowicach z dnia 29 stycznia 2025 r. otrzymuje brzmienie: „kwota planowanych dochodów i wydatków 
na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 
2025 r. wynosi 110 834,03 zł” 

§ 8. Do § 1 ust. 7 Uchwały Budżetowej Gminy Krzanowice na 2025 r. nr XII/74/2025 Rady Miejskiej 
w Krzanowicach z dnia 29 stycznia 2025 r wprowadza się pkt 7) o brzmieniu: „planowane dochody z tytułu 
opłat i kar, których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska w wysokości 1 530,93 zł 
przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, określonych 
w art. 403 ust. 2 ustawy Prawo ochrony środowiska” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1799



§ 9. Zmian, o których mowa w §§ 1-8 niniejszej uchwały dokonuje się m.in.: w związku z podpisanym 
przez Prezydenta RP ustawy budżetowej na 2025 rok i przyznaniem dla Gminy Krzanowice ostatecznych 
subwencji, dotacji, wypłat udziałów w PIT i CIT; wpływem dochodów z tytułu opłat i kar środowiskowych; 
zabezpieczeniem środków na dofinansowanie do zakupu pojazdu służbowego dla Komisariatu Policji 
w Krzyżanowicach; zwiększeniem środków na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu na 
realizację powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej; wprowadzeniem do 
budżetu niewykorzystanych środków z roku 2023 z zadań profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i narkomanii na wniosek przewodniczącego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Krzanowicach; wnioskiem kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krzanowicach; zwiększenia nakładów na inwestycję pn.”Rozbudowa z przebudową istniejącego budynku 
sanitarno-szatniowego przy boisku piłkarskim w Borucinie”; wprowadzeniem niewykorzystanych środków 
i niezrealizowanych zadań z roku ubiegłego, w tym m.in. projektu „4 żywioły gotowi na zmiany klimatu”; 
zmianą klasyfikacji budżetowej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, oraz w związku z bieżącymi zmianami w budżecie. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Krzanowicach 
 
 

Tomasz Kostka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1799



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/82/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 4 marca 2025 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST      w złotych 
Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
bieżące 

bieżące razem: 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

             

Rodzaj zadania:  Własne       

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

bieżące 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 109 028,43 -109 028,43 109 028,43 109 028,43 

 2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

106 403,64 -106 403,64 0,00 0,00 

 2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

2 624,79 -2 624,79 0,00 0,00 

 2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 106 403,64 106 403,64 

 2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 2 624,79 2 624,79 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 19 257 391,72 0,00 90 771,26 19 348 162,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1799



 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0,00 0,00 1 708,14 1 708,14 
 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 0,00 3,97 3,97 
 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 87 978,00 87 978,00 
 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 1 081,15 1 081,15 

758  Różne rozliczenia 7 187 522,93 -7 180 565,93 7 180 565,93 7 187 522,93 
 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 681 237,72 -681 237,72 681 237,72 681 237,72 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 499 328,21 -6 499 328,21 6 499 328,21 6 499 328,21 

801  Oświata i wychowanie 253 334,00 0,00 386 860,25 640 194,25 

 2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 362 055,16 362 055,16 

 2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 24 805,09 24 805,09 

855  Rodzina 156 771,20 -100 320,00 144 852,00 201 303,20 
 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 32,00 32,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 0,00 20 000,00 24 000,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 000,00 0,00 24 500,00 40 500,00 

 2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

100 320,00 -100 320,00 0,00 0,00 

 2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 100 320,00 100 320,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 784 135,90 0,00 48 174,76 3 832 310,66 
 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 530,93 1 530,93 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 516 627,90 0,00 39 115,90 1 555 743,80 

 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 7 527,93 7 527,93 

bieżące razem: 32 672 123,30 -7 389 914,36 7 960 252,63 33 242 461,57 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 244 848,43 -209 348,43 596 208,68 631 708,68 

majątkowe 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 750 780,00 -750 780,00 750 780,00 750 780,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1799



 6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

600 624,00 -600 624,00 0,00 0,00 

 6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

150 156,00 -150 156,00 0,00 0,00 

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 600 624,00 600 624,00 

 6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 150 156,00 150 156,00 

801  Oświata i wychowanie 1 947 540,00 -1 947 540,00 1 947 540,00 1 947 540,00 

 6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 947 540,00 -1 947 540,00 0,00 0,00 

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 947 540,00 1 947 540,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 370 823,93 370 823,93 

 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 370 823,93 370 823,93 

majątkowe razem: 20 809 675,20 -2 698 320,00 3 069 143,93 21 180 499,13 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 502 007,30 -2 698 320,00 2 698 320,00 3 502 007,30 

             
Rodzaj zadania:  Zlecone       

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

bieżące 
750  Administracja publiczna 62 951,00 -71,00 0,00 62 880,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 62 951,00 -71,00 0,00 62 880,00 

bieżące razem: 1 835 336,50 -71,00 0,00 1 835 265,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1799



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

             
Ogółem: 55 318 135,00 -10 088 305,36 11 029 396,56 56 259 226,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 746 855,73 -2 907 668,43 3 294 528,68 4 133 715,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1799



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/82/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 4 marca 2025 r. 

Plan wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Razem: 
po zmianach 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 4026407,42 1918380,00 1731380,00 24400,00 1706980,00 187000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2108027,42 2108027,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6560,00 -6560,00 -6560,00 0,00 -6560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86500,00 86500,00 39750,00 0,00 39750,00 46750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 4106347,42 1998320,00 1764570,00 24400,00 1740170,00 233750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2108027,42 2108027,42 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187000,00 187000,00 0,00 0,00 0,00 187000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46750,00 46750,00 0,00 0,00 0,00 46750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 233750,00 233750,00 0,00 0,00 0,00 233750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1974477,42 182550,00 182550,00 24400,00 158150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1791927,42 1791927,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37000,00 37000,00 37000,00 0,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2011477,42 219550,00 219550,00 24400,00 195150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1791927,42 1791927,42 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2250,00 2250,00 2250,00 0,00 2250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2750,00 2750,00 2750,00 0,00 2750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017 Drogi wewnętrzne 
po zmianach 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1766180,00 1541580,00 1541580,00 0,00 1541580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224600,00 224600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6560,00 -6560,00 -6560,00 0,00 -6560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
po zmianach 1759620,00 1535020,00 1535020,00 0,00 1535020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224600,00 224600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 854837,15 192675,00 192675,00 29250,00 163425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662162,15 662162,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82000,00 82000,00 82000,00 0,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 936837,15 274675,00 274675,00 29250,00 245425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662162,15 662162,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 782612,15 120450,00 120450,00 11025,00 109425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662162,15 662162,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 832612,15 170450,00 170450,00 11025,00 159425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662162,15 662162,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72225,00 72225,00 72225,00 18225,00 54000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
po zmianach 104225,00 104225,00 104225,00 18225,00 86000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39380,00 39380,00 39380,00 0,00 39380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 59380,00 59380,00 59380,00 0,00 59380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39380,00 39380,00 39380,00 0,00 39380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 59380,00 59380,00 59380,00 0,00 59380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5840691,82 5673006,02 5355486,02 4053443,07 1302042,95 0,00 222020,00 95500,00 0,00 0,00 167685,80 167685,80 167685,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -83850,73 -83850,73 -83850,73 0,00 -83850,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 5756841,09 5589155,29 5271635,29 4053443,07 1218192,22 0,00 222020,00 95500,00 0,00 0,00 167685,80 167685,80 167685,80 0,00 0,00 
przed zmianą 5071568,84 5071568,84 5056568,84 4045943,07 1010625,77 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) zmniejszenie -83850,73 -83850,73 -83850,73 0,00 -83850,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1799



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4987718,11 4987718,11 4972718,11 4045943,07 926775,04 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1530869,95 331339,95 303216,00 42465,00 260751,00 0,00 15000,00 13123,95 0,00 0,00 1199530,00 1199530,00 750780,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128455,54 103455,54 89780,00 15655,00 74125,00 0,00 5000,00 8675,54 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 1659325,49 434795,49 392996,00 58120,00 334876,00 0,00 20000,00 21799,49 0,00 0,00 1224530,00 1224530,00 750780,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00  75404 Komendy wojewódzkie Policji 
po zmianach 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1011932,95 229752,95 201629,00 42465,00 159164,00 0,00 15000,00 13123,95 0,00 0,00 782180,00 782180,00 750780,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103455,54 103455,54 89780,00 15655,00 74125,00 0,00 5000,00 8675,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1115388,49 333208,49 291409,00 58120,00 233289,00 0,00 20000,00 21799,49 0,00 0,00 782180,00 782180,00 750780,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20858878,18 16672340,28 15175909,60 13104083,07 2071826,53 0,00 557625,25 938805,43 0,00 0,00 4186537,90 4186537,90 3992457,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32875,00 32875,00 32875,00 0,00 32875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 20891753,18 16705215,28 15208784,60 13104083,07 2104701,53 0,00 557625,25 938805,43 0,00 0,00 4186537,90 4186537,90 3992457,00 0,00 0,00 
przed zmianą 224666,50 224666,50 185191,50 84339,07 100852,43 0,00 39475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32875,00 32875,00 32875,00 0,00 32875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 257541,50 257541,50 218066,50 84339,07 133727,43 0,00 39475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 149460,00 107300,00 94300,00 54800,00 39500,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42160,00 42160,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24534,03 24534,03 24534,03 24534,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 173994,03 131834,03 118834,03 79334,03 39500,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42160,00 42160,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86300,00 86300,00 86300,00 54800,00 31500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24534,03 24534,03 24534,03 24534,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 110834,03 110834,03 110834,03 79334,03 31500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1222314,60 320314,20 208756,20 145104,74 63651,46 0,00 11238,00 100320,00 0,00 0,00 902000,40 902000,40 707594,40 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44756,46 44756,46 44756,46 224,46 44532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 1267071,06 365070,66 253512,66 145329,20 108183,46 0,00 11238,00 100320,00 0,00 0,00 902000,40 902000,40 707594,40 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44516,00 44516,00 44516,00 0,00 44516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 44516,00 44516,00 44516,00 0,00 44516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85846,00 85846,00 75046,00 61078,00 13968,00 0,00 10800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 85862,00 85862,00 75062,00 61078,00 13984,00 0,00 10800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58897,00 58897,00 58459,00 54775,54 3683,46 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 224,46 224,46 224,46 224,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 59121,46 59121,46 58683,46 55000,00 3683,46 0,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14426564,96 3523244,12 3501771,27 117204,17 3384567,10 0,00 0,00 21472,85 0,00 0,00 10903320,84 10903320,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11995,23 -11995,23 -1230,00 0,00 -1230,00 0,00 0,00 -10765,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106001,16 91021,16 80255,93 1000,00 79255,93 0,00 0,00 10765,23 0,00 0,00 14980,00 14980,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 14520570,89 3602270,05 3580797,20 118204,17 3462593,03 0,00 0,00 21472,85 0,00 0,00 10918300,84 10918300,84 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2570890,87 2570890,87 2570890,87 114864,17 2456026,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
po zmianach 2576890,87 2576890,87 2576890,87 114864,17 2462026,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58485,61 14025,00 14025,00 0,00 14025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44460,61 44460,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3675,00 3675,00 3675,00 0,00 3675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
po zmianach 62160,61 17700,00 17700,00 0,00 17700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44460,61 44460,61 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126838,25 126838,25 105365,40 0,00 105365,40 0,00 0,00 21472,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11995,23 -11995,23 -1230,00 0,00 -1230,00 0,00 0,00 -10765,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10765,23 10765,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10765,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
po zmianach 125608,25 125608,25 104135,40 0,00 104135,40 0,00 0,00 21472,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 716500,00 716500,00 716500,00 0,00 716500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 761500,00 761500,00 761500,00 0,00 761500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 864720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864720,00 864720,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14980,00 14980,00 0,00 0,00 0,00  90078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
po zmianach 879700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879700,00 879700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 163990,00 60990,00 60990,00 2340,00 58650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103000,00 103000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25580,93 25580,93 25580,93 1000,00 24580,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 189570,93 86570,93 86570,93 3340,00 83230,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103000,00 103000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3725356,90 1265390,90 405390,90 0,00 405390,90 860000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2459966,00 2459966,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500000,00 500000,00 500000,00 0,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 4225356,90 1765390,90 905390,90 0,00 905390,90 860000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2459966,00 2459966,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2823736,90 761090,90 61090,90 0,00 61090,90 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2062646,00 2062646,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
zwiększenie 500000,00 500000,00 500000,00 0,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1799



po zmianach 3323736,90 1261090,90 561090,90 0,00 561090,90 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2062646,00 2062646,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1482784,00 300550,00 139550,00 0,00 139550,00 161000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1182234,00 1182234,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41750,00 34750,00 34750,00 0,00 34750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 1524534,00 335300,00 174300,00 0,00 174300,00 161000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1189234,00 1189234,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1306784,00 124550,00 124550,00 0,00 124550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1182234,00 1182234,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41750,00 34750,00 34750,00 0,00 34750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 1348534,00 159300,00 159300,00 0,00 159300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1189234,00 1189234,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56783498,64 32759574,13 28604971,30 18322780,07 10282191,23 1316000,00 1163601,81 1169222,23 0,00 505778,79 24023924,51 24023924,51 5828817,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -102405,96 -102405,96 -91640,73 0,00 -91640,73 0,00 0,00 -10765,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1066872,19 1019892,19 948701,42 41413,49 907287,93 46750,00 5000,00 19440,77 0,00 0,00 46980,00 46980,00 0,00 0,00 0,00 Razem: 
po zmianach 57747964,87 33677060,36 29462031,99 18364193,56 11097838,43 1362750,00 1168601,81 1177897,77 0,00 505778,79 24070904,51 24070904,51 5828817,20 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 62951,00 62951,00 62951,00 60608,10 2342,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71,00 -71,00 -71,00 0,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 62880,00 62880,00 62880,00 60608,10 2271,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62951,00 62951,00 62951,00 60608,10 2342,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71,00 -71,00 -71,00 0,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 62880,00 62880,00 62880,00 60608,10 2271,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1835336,50 1835336,50 302185,50 241402,50 60783,00 0,00 1533151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71,00 -71,00 -71,00 0,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Razem: 
po zmianach 1835265,50 1835265,50 302114,50 241402,50 60712,00 0,00 1533151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      
                      

przed zmianą 58619835,14 34595910,63 28908156,80 18564182,57 10343974,23 1316000,00 2696752,81 1169222,23 0,00 505778,79 24023924,51 24023924,51 5828817,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -102476,96 -102476,96 -91711,73 0,00 -91711,73 0,00 0,00 -10765,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1066872,19 1019892,19 948701,42 41413,49 907287,93 46750,00 5000,00 19440,77 0,00 0,00 46980,00 46980,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 59584230,37 35513325,86 29765146,49 18605596,06 11159550,43 1362750,00 2701752,81 1177897,77 0,00 505778,79 24070904,51 24070904,51 5828817,20 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1799



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/82/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 4 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem: 
 

5 324 147,17 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 804 678,46 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 809 305,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 3 710 163,71 

Rozchody ogółem: 
 

1 999 143,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 999 143,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1799



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/82/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 4 marca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy 2025 

         w złotych 

dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 
w tym: w tym: Dział / 

Rozdz treść ogółem, w tym: 
razem podmiotowa przedmiotowa celowa razem podmiotowa przedmiotowa celowa 

 Razem: 1 882 730,00 1 240 410,00 873 000,00 0,00 367 410,00 642 320,00 0,00 0,00 642 320,00 
600 Transport i łączność 325 250,00 325 250,00 0,00 0,00 325 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 233 750,00 233 750,00 0,00 0,00 233 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60095 Pozostała działalność 91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     851 Ochrona zdrowia 55 160,00 55 160,00 13 000,00 0,00 42 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 
pielęgnacyjno-opiekuńcze 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 42 160,00 42 160,00 0,00 0,00 42 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00 

     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 246 320,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 386 320,00 0,00 0,00 386 320,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 386 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 320,00 0,00 0,00 386 320,00 

     926 Kultura fizyczna i sport 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 161 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 161 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1799



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/82/2025 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 4 marca 2025 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych 2025 

  w złotych 
Dział / 
Rozdz. Zadanie Plan 

 Razem: 24 070 904,51 
600 Transport i łączność 2 108 027,42 
60016 Drogi publiczne gminne 1 791 927,42 

 
Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez przebudowę chodników oraz 
jezdni na fragmentach dróg gminnych położonych na terenie gminy 
Krzanowice 

1 791 927,42 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 224 600,00 
 Odbudowa skarby drogowej ul.Polna Krzanowice w km 0+690+0+830 224 600,00 

60095 Pozostała działalność 91 500,00 

 Zakup 6 autobusów niskoemisyjnych na potrzeby organizacji publicznego 
transportu zbiorowego w powiecie raciborskim 91 500,00 

630 Turystyka 210 300,00 
63095 Pozostała działalność 210 300,00 

 
Rozwój infrastruktury pieszo-rowerowej Gminy Krzanowice i Obec Bela w 
ramach Funduszy Małych Projektów Euroregionu Silesia - Program Interreg 
Czechy-Polska 

210 300,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 662 162,15 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 662 162,15 

 Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej 
na terenie gminy Krzanowice 662 162,15 

750 Administracja publiczna 167 685,80 
75095 Pozostała działalność 167 685,80 

 
Projekt "Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa JST w Gminie 
Krzanowice" - Zakup serwera pocztowego z mechanizmem kopii zapasowych 
dla Urzędu Miejskiego w Krzanowicach 

71 592,90 

 
Projekt "Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa JST w Gminie 
Krzanowice" - Zakup agregatu prądotwórczego dla budynku Urzędu 
Miejskiego w Krzanowicach 

72 492,90 

 
Projekt "Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa JST w Gminie 
Krzanowice" - Zakup aktywnego skaneru podatności dla Urzędu Miejskiego w 
Krzanowicach 

23 600,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 224 530,00 
75404 Komendy Wojewódzkie Policji 25 000,00 

 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w 
Raciborzu. 25 000,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 782 180,00 
FS Moravia - Modernizacja jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Krzanowicach (remont i rozbudowa remizy) 15 000,00 

Poprawa  efektywności energetycznej wraz wymianą źródła ciepła w budynku 
OSP w Bojanowie  8 200,00  

Poprawa efektywności energetycznej w budynku OSP w Wojnowicach 8 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1799



Zakup wyposażenia dla jednostek OSP w gminie Krzanowice w ramach 
projektu Interreg Czech-Polska 2021-2027 pn. "Cztery żywioły - gotowi na 
zmiany klimatu" 

750 780,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 417 350,00 
Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - przyczepa do 
transportu wyposażenia 22 000,00 

Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - motopompa o 
wydajności 1600 l/min 34 500,00 

Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - Agregat 
prądotwórczy 3 kW 56 000,00 

Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - Wysokociśnieniowe 
urządzenie do hydrostatycznego czyszczenia kanalizacji 98 500,00 

Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - głowica do 
czyszczeia studni 11 700,00 

Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - wóz asenizacyjny 67 650,00 

Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - pompa powodziowa 
szlamowa 87 000,00 

 

Zakup wyposażenia magazynu Zarządzania Kryzysowego - quad 40 000,00 
801 Oświata i wychowanie 4 186 537,90 
80101 Szkoły podstawowe 4 186 537,90 

 FS Wojnowice - Doposażenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 14 080,90 

 
Projekt "Termomodernizacja wraz  z wymianą źródła ciepła w budynku Szkoły 
Podstawowej w Krzanowicach" w ramach Komponentu B Zielona energia i 
zmniejszenie energochłonności z KPO 

4 172 457,00 

851 Ochrona zdrowia 42 160,00 
85195 Pozostała działalność 42 160,00 

 
Dotacja celowa dla Powiatu Raciborskiego na „Wykonanie instalacji 
klimatyzacyjnej dla poradni specjalistycznych na układzie wody lodowej z 
wykorzystaniem istniejących pomp ciepła” 

42 160,00 

855 Rodzina 902 000,40 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 902 000,40 

 Utworzenie miejsc w żłobku w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029 902 000,40 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 918 300,84 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 891 140,23 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Borucin - etap I 5 591 412,90  
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krzanowice etap 3 4 299 727,33 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 44 460,61 
 FS Bojanów - Aranżacja skweru za Domem Kultury w Bojanowie 44 460,61 

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 879 700,00 
 Odbudowa zbiorników rentencyjnych ul.Kopernika Borucin 879 700,00 

90095 Pozostała działalność 103 000,00 
 Utworzenie Parku tematycznego "Ptasi zakątek" 103 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 459 966,00 
92109 Domy i ośrodki Kultury, świetlice i kluby 2 062 646,00 

 
Przebudowa z rozbudową dwóch obiektów Gminnego Centrum Biblioteczno-
Kulturalnego wraz z dostosowaniem budynków do potrzeb osób ze specjalnymi 
potrzebami 

2 062 646,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 397 320,00 
Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Wykonanie nowego chodnika w 
otoczeniu budynku kościoła pw. Św. Wacława w Krzanowicach 170 000,00 

 
Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Pełna konserwacja i restauracja 
ołtarza głównego kościoła pw. Św Augustyna w Borucinie 140 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1799



Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Częściowa renowacja 
zewnętrzna kościoła parafialnego pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w 
Wojnowicach 

87 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport 1 189 234,00 
92601 Obiekty sportowe 1 189 234,00 

 Rozbudowa z przebudową istniejącego budynku sanitarnoszatniowego 
przy boisku piłkarskim w Borucinie 1 189 234,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1799


	UCHWAŁA NR XIII/82/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH z dnia 4 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2025r.
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy 2025
	Załącznik 5 - Plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych 2025

		2025-03-14T07:45:14+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




